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Knorr Gluten Free Gravy Granules for Meat Dishes 25L

Short Product Name:
Gluten Free Gravy Granules for Meat Dishes

Knorr® Professional Gluten Free Gravy Granules for Meat Dishes 25L Knorr Professional Gluten Free Meat Gravy Granules is the UK’s No.1* back of house gravy - trusted by chefs for its versatility, unrivalled
depth and richness in flavour. Specially crafted to enhance both meat and plant-based dishes, these premium granules serve as a reliable base for gravies or custom sauces, providing consistent quality and
excellent taste that delivers every time. Specially designed for professional kitchens, these granules dissolve effortlessly in boiling water and are offered in two practical sizes (25L and 75L), ensuring both speed
and efficiency during busy service times. With no allergens to declare** and compliance with 2024 salt targets, this gravy provides a safe and adaptable solution for modern menus. Serve a wide range of dietary
needs with confidence, all while keeping bold flavour at the heart of every dish. Product benefits: « UK’s No.1 back of house gravy* with rich, meaty flavour notes e No allergens to declare™ - safe for a wide range
of dietary requirements e Meets 2024 salt targets - aligned with health-conscious standards e Instant preparation - dissolves straight into boiling water e Versatile base - ideal for roasts, pies, sausages, or
custom sauces e Contains no artificial colours or flavour enhancers ¢ Sources Recycled Plastic for Bucket and Lid*** e 25Ltrs Yield *Aggregated UK Wholesalers Value Sales 52 W/E 18th February 2024. ** This
product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 [Annex I1]. ***95% ISCC PLUS-certified mass balance recycled plastic. Labels are not included.
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Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: .
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1432kJ
1432k 341kCal

24 0.4, 8 10.1¢

Carbohydrates 75¢
| @ @ 168% of which sugars 8g
' Fat 24g

of your reference intake.

341kcal

. of which saturates 0.4g
Typical values per 100g : Energy 1432kJ 341kcal
Fibre 17g
Protein 2.6g
Salt 10.1g
Allergy Information Dietary Information
Key: (D Key: XN
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for May not be May not be NO DATA for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan suitable for suitable for Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Allergen Statement

Gluten Free

No Allergens to Declare*™

**This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation
1169/2011 (Annex 1)

Ingredients

Maltodextrin, starch, flavourings, salt, onion powder*, sugar, caramel syrup, thickener (guar gum), sage*.
*Made from sustainably grown ingredients.
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